PGD & ĐT TXBUÔN HỒ
TRÖÔØNG MG BÌNH MINH
Soá : …./ QÑ -MGBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ñoäc Laäp  - Töï Do – Haïnh Phuùc

                                                                        Buôn Hồ , ngaøy 5 thaùng 3  naêm 2019

QUYEÁT ÑÒNH
Về việc thành lập lớp Tập huấn chuyên môn năm học 2018- 2019

 HIEÄU TRÖÔÛNG TRÖÔØNG MAÃU GIAÙO BÌNH MINH
Căn cứ Quyết định số 54/QĐUB ngày 19/5/2009 của UBNDTX Buôn Hồ về việc thành lập trường  MG Bình Minh;
- Caên cöù  công văn hướng dẫn số: 09/ PGD&ĐT-GDMN ngày 22 tháng 08 năm 2018.
- Caên cöù  keá hoạch tập huấn chuyên môn đợt III cho giáo viên naêm hoïc 2018 – 2019. Xét theo nhu cầu khá năng công tác của cán bộ, giáo viên
- Theo đề nghị của chuyên môn trường mẫu giáo Bình Minh.

QUYEÁT ÑÒNH
Ñieàu I : Nay thành lập lớp tập huấn chuyên môn đợt II năm học 2018-2019 cho các ông ( Bà) có tên sau đây :
1. Bà  : Võ Thị Thủy                 -      Hiệu trưởng
1. Bà  : Trần Thị Thơ                -      Phó hiệu trưởng
1. Bà  : Phạm Thị Hòa		  -      Giáo viên khối trưởng khối mầm chồi
1. Bà  : Lê Thị Hạnh                  -     Giáo viên khối trưởng khối lá
Ñieàu II : Thời gian địa điểm tập huấn.
1. [bookmark: _GoBack]Thời gian ngày  ngày 9 tháng  3 năm 2019.  Địa điểm văn phòng trường mẫu giáo Bình Minh
Điều III:  Caùc oâng (baø) coù teân ôû ñieàu 1 caên cöù Quyeát Ñònh thi haønh .
1. Quyeát ñònh coù hieäu löïc keå töø ngaøy ký./.

	Nôi Nhaän :
1. Nhö ñieàu II;
1. Löu vaên thö;
	Hieäu Tröôûng

                           Võ Thị Thủy

	PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ
TRÖÔØNG MAÃU GIAÙO BÌNH MINH
Soá : …./ QÑ -BM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ñoäc Laäp  - Töï Do – Haïnh Phuùc

                                               Buôn Hồ , ngaøy   10  thaùng 09 naêm 2017

QUYEÁT ÑÒNH
Về việc thành lập BCĐ lớp Tập huấn chuyên môn năm học 2017- 2018

 HIEÄU TRÖÔÛNG TRÖÔØNG MAÃU GIAÙO BÌNH MINH
         - Caên cöù  công văn hhướng dẫn số: 09/ PGD&ĐT-GDMN ngày 22 tháng 08 năm 2017.
- Caên cöù  keá hoạch tập huấn chuyên môn đợt I cho giáo viên  naêm hoïc 2017 – 2018 .
- Căn cứ  kết quả cuộc họp hội đồng ngày 01/08/2017 về việc phân công Biên chế giáo viên đứng lớp năm học 2017-2018
- Xét theo nhu cầu khá năng công tác của cán bộ, giáo viên
Theo đề nghị của chuyên môn trường mẫu giáo Bình Minh.

QUYEÁT ÑÒNH
Ñieàu I : Nay thanh lập BCĐ  lớp tập huấn chuyên môn đợt I năm học 2017-2018 cho các ông ( Bà) có tên sau đây :
1. Bà  : Võ Thị Thủy                -      Hiệu trưởng: Trưởng ban chỉ đạo
1. Bà  : Trần Thị Thơ                  -      Phó hiệu trưởng: Phó ban chỉ đạo
1. Bà  : Lê Thị Thục Dinh          -      Kế toán: Thành viên
1. Bà  : Nguyễn Thị Hồng Minh  -     Văn thư: Thành viên
Ñieàu II : Thời gian địa điểm tập huấn.
1. Thời gian từ ngày 15 -16 ngày 22-23 tháng 09  năm 2017  Địa điểm văn phòng trường mẫu giáo Bình Minh
Điều III:  Caùc oâng (baø) coù teân ôû ñieàu 1 caên cöù Quyeát Ñònh thi haønh .
1. Quyeát ñònh coù hieäu löïc keå töø ngaøy ký./.

	Nôi Nhaän :
1. Nhö ñieàu II;
1. Löu vaên thö;
	Hieäu Tröôûng

Võ Thị Thủy